1

证券代码：600831           证券简称：广电网络     编号：临 2022-050号

转债代码：110044           转债简称：广电转债

陕西广电网络传媒（集团）股份有限公司

关于子公司公开转让部分债权进展情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本公司子公司陕西广电金服小额贷款有限公司（简称“广电小贷”）公开转

让其所持有的 9,418.26万元债权事项，已于 2022年 12月 21日由西安海德

金信企业管理咨询合伙企业（有限合伙）（简称“西安海德金信”）在淘宝资

产竞价网络平台竞买成功，最终成交价格为 9,418.26万元。

 本次债权转让事项已经公司第九届董事会第三次会议及 2022 年第二次临时

股东大会审议通过。

 本次债权转让事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理

办法》规定的重大资产重组。

一、交易概述

2022 年 12 月 1 日、12 月 20 日，公司分别召开第九届董事会第三次会议、

2022 年第二次临时股东大会，审议通过《关于子公司陕西广电金服小额贷款有

限公司拟公开转让部分债权的议案》，同意子公司广电小贷将其持有的 105 笔共

计 9,418.26 万元债权（其中：债权本金 7,902.90万元、利息 1,515.36万元），

通过资产竞价网络平台以公开方式进行转让，挂牌底价以 2022年 9月 30日为基

准日的账面原值为基础确定为 9,418.26万元。

具体内容详见公司于 2022 年 12 月 2 日、12 月 21 日刊登在《上海证券报》

《证券时报》《证券日报》及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）的

临 2022-044号、临 2022-047号、临 2022-049号公告。

二、交易进展情况

 2

广电小贷于 2022 年 12 月 21 日通过淘宝资产竞价网络平台以公开竞价方式

转让上述债权。根据平台出具的《竞价确认书》，西安海德金信竞买成功，成交

价格为 9,418.26 万元。同日，广电小贷与西安海德金信签署《成交确认书》及

《债权转让合同》。

三、受让方情况

名称：西安海德金信企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

成立日期：2022 年 11月 23 日

出资额：壹仟万元人民币

执行事务合伙人：青岛海德金信资产管理有限公司（杜杨洁）

主要经营场所：西安曲江新区金滹沱一路 409号金辉世界城 B区 14幢 1单

元 301室

经营范围：一般项目：信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；企业管

理咨询。

关联关系说明：本公司与西安海德金信不存在关联关系或利益安排。

四、交易合同主要内容

2022 年 12 月 21 日竞买成交后，广电小贷与西安海德金信签署《债权转让

合同》，主要内容如下：

1、合同双方

甲方：陕西广电金服小额贷款有限公司

乙方：西安海德金信企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

2、标的债权

广电小贷对债务人陕西鑫恒实商贸有限公司等 105 户债权资产享有的并依

法可转让的债权，截至基准日，标的债权本金为 7,902.90 万元，利息、综合费

及逾期利息合计为 3,833.08万元。

3、标的债权的转让

甲方同意按照本合同的约定，向乙方转让标的债权；乙方同意按照本合同的

约定，受让标的债权。甲方已预付或支付的按照法律法规、司法解释等规定在基

准日之后应予以退回的律师费、诉讼费、保全费、评估费等不随主债权转让，退

 3

回或后期自债务人处收回，由甲方领受，乙方应支付给甲方。

4、转让价款

乙方以在淘宝资产竞价网络平台竞买成交后与甲方签订的成交确认书约定

的标的债权转让价款作为购买标的债权的价款，为 9,418.26万元。

5、款项支付

乙方应在《债权转让合同》签订之日起 5个工作日内向甲方指定账户支付剩

余款项。出现逾期支付情况时，乙方应向甲方支付迟延履行滞纳金，滞纳金以应

付未付款项为基数按照每日万分之一计算。否则甲方有权解除合同，并扣收已收

到的所有转让价款及滞纳金。

6、标的债权的转移

在乙方支付完毕全部转让价款之日，标的债权从甲方转移至乙方。

7、争议解决

因本合同引起或与本合同有关的一切争议，双方均应友好协商解决；如果不

能解决的，任何一方均有权选择向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

五、对公司的影响

广电小贷通过公开挂牌方式转让成交其所持有的 9,418.26 万元债权资产，

有利于加快资金回笼，提高资金使用效率。经公司财务部初步预计，按照有关会

计准则规定，对于前期对此等债权资产已计提的相关坏账准备将进行冲回处理，

预计转回资产减值损失 2,704.40 万元，最终影响以年度审计结果为准。敬请广

大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

                            陕西广电网络传媒（集团）股份有限公司

 董 事 会

                                          2022年 12月 22 日